СОГЛАСОВАНО

Академический руководитель
ОП «Прикладная математика и информатика»

_____________________________ Е.А. Соколов

«____»_____________20__г.
	Академическому руководителю
образовательной программы
«Прикладная математика и информатика» Евгению Андреевичу Соколову
от _________________________________
   __________________________________
(Ф.И.О в родительном падеже)

студента ______курса __________группы
образовательной программы
«Прикладная математика и информатика» ФКН
конт. тел.: __________________________
e-mail: _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, _______________________________________________________, студент ________ курса ФКН, образовательной программы __________________________________________________________, прошу Вас разрешить мне досрочно пройти учебную, учебно-технологическую, производственную практику (нужное подчеркнуть) в связи с стажировкой/работой в организации ___________________________________________________________________________________
с_______________по________________.
Содержание и результаты практики соответствуют требованиям, установленным в программе практики.

Прилагаю к заявлению следующие документы:
· Заключенный договор с Приложениями/Приложение к заключенному договору;
нужное подчеркнуть
· Индивидуальное задание;
· План-график;
Обязуюсь предоставить следующие документы ПОСЛЕ практики, в срок до____________:
· Отзыв от руководителя организации;
· Отчет о пройденной практике;

«______» ___________________ 20___г.                           ____________________________

   Подпись, ФИО студента

Заполняется сотрудником ЦППРиП

	Документы ДЛЯ прохождения практики студентом представлены и надлежащим образом оформлены

	Период прохождения практики с _________ по _________ согласован

Подпись, ФИО, дата

СОГЛАСОВАНО

Академический руководитель
ОП «Программная инженерия»

_____________________________ В.В. Шилов

«____»_____________20__г.
	Академическому руководителю
образовательной программы
«Программная инженерия»
 Шилову Валерию Владимировичу
от _________________________________
   __________________________________
(Ф.И.О в родительном падеже)

студента ______курса __________группы
образовательной программы
«Программная инженерия», ФКН
конт. тел.: __________________________
e-mail: _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, _______________________________________________________, студент ________ курса ФКН, образовательной программы __________________________________________________________, прошу Вас разрешить мне досрочно пройти учебную, учебно-технологическую, производственную практику (нужное подчеркнуть) в связи с стажировкой/работой в организации ___________________________________________________________________________________
с_______________по________________.
Содержание и результаты практики соответствуют требованиям, установленным в программе практики.

Прилагаю к заявлению следующие документы:
· Заключенный договор с Приложениями/Приложение к заключенному договору;
нужное подчеркнуть
· Индивидуальное задание;
· План-график;
Обязуюсь предоставить следующие документы ПОСЛЕ практики, в срок до____________:
· Отзыв от руководителя организации;
· Отчет о пройденной практике;

«______» ___________________ 20___г.                           ____________________________

   Подпись, ФИО студента

Заполняется сотрудником ЦППРиП

	Документы ДЛЯ прохождения практики студентом представлены и надлежащим образом оформлены

	Период прохождения практики с _________ по _________ согласован

[bookmark: _GoBack]Подпись, ФИО, дата